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INFORMACJA PRASOWA
 

Lato w Solarisie pod znakiem nowych zamówień
Bolechowo, 12.09.2005
 
Letnie miesiące obfitowały w zamówienia autobusów marki Solaris przez niemieckich
odbiorców - do grona klientów firmy dołączyły kolejne miasta Düsseldorf i Hannover. Nowe
zamówienia
 

złożyli także klienci zadowoleni z dotychczasowej współpracy, m.in. Kassel, Drezno i Koblenz.
Tym samym w Niemczech Solaris umacnia się na pozycji największego dostawcy autobusów
nie pochodzącego z tego kraju. Łącznie z nowymi zamówieniami Solarisy obecną będą już w 34
niemieckich miastach.

Jesień w Solarisie upłynie pod znakiem dostaw dla niemieckich klientów. W planie na 2005 rok jest
jeszcze realizacja części zamówienia liczącego łącznie 260 sztuk Urbino 18 dla Berlińskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego. Produkcję opuszczą również autobusy miejskie Solaris Urbino
m.in. dla Düsseldorfu (zamówienie na 21 sztuk Urbino 12 dla Rheinbahn), Bremen (1 Solaris Urbino 18
dla BSAG), Weiden (2 Solarisy Urbino 12 dla Wies Faszinatour), Borsinghausen (2 sztuki Urbino 12 i 1
Urbino 18 dla Dau Bus GmbH), Hannoveru (1 Urbino 12 dla ÜSTRA) ), Rosenheim (2 Solarisy Urbino
12 dla Kroiss Stadtverkehr), Koblenz (3 Solarisy Urbino 12 dla KEVAG), Drezna (7 Solarisów Urbino
12 dla DVB), Meißen (3 Solarisy Urbino 12 dla Verkehrsbetriebe Meißen), Kassel (20 autobusów
Solaris Urbino 12 dla KVG), Kastorf (3 autobusy Solaris Urbino 12 dla Dahmetal AG) oraz Bayreuth (1
Solaris Urbino dla HABO REISEN). Łącznie z pozostałymi zamówieniami daje to liczbę 56 pojazdów.

Największymi zamówieniami są kontrakty podpisane z Rheinische Bahngesellschaft AG oraz Kasseler
Verkehrs- und Versorgungs-GmbH. Z puli 56 pojazdów 21 autobusów Solaris Urbino 12 dostarczone
zostanie do Düsseldorfu. Odbiorcą 20 kolejnych autobusów miejskich zostanie Kassel, które od 2004
roku eksploatuje 2 autobusy Solaris Urbino 18, a w czerwcu 2005 złożyło zamówienie na dodatkową,
dużo większą dostawę Solarisów Urbino 12, z opcją na kolejnych 10 sztuk. Dostarczony jeszcze w tym
roku Urbino 12 dla ÜSTRA Hannoversche Verkehrsbetriebe AG będzie pierwszym z zamówionych 25
sztuk. Dostawa pozostałych jest rozłożona na lata 2006 - 2008.

Zamówienia od dotychczasowych klientów firmy Solaris Bus & Coach potwierdzają wysoką jakość
autobusów z rodziny Solaris. Europejski standard pojazdów oraz partnerska współpraca z klientami
budują wzajemne zaufanie będące najlepszym kapitałem producenta na przyszłość. Korzyści
współpracy z polskim dostawcą doceniły już wielokrotnymi zamówieniami takie niemieckie miasta
jak Berlin, Koblenz, Monachium, Drezno, Kassel, Kastorf, Bayreuth, Weiden, Meißen czy Rosenheim.
Powiększające się grono stałych klientów jest najlepszą wizytówką firmy Solaris w Niemczech
i pozwala firmie umacniać się na pozycji największego dostawcy autobusów nie pochodzącego z tego
kraju.



- Jesteśmy dumni z pozycji, jaką zdobyły autobusy naszej produkcji na rynku niemieckim. Każde nowe
zamówienie jest dla nas dowodem i wskazówką, że idziemy w dobrym kierunku. Takie
zapotrzebowanie na autobusy marki Solaris w Niemczech to jeden z powodów, dla którego
rozpoczęliśmy budowę nowej hali fabrycznej. Jest to jednak wydatek którego dokonuje się
z przyjemnością - żartuje zadowolony z sukcesów prezes Solaris Bus & Coach Krzysztof Olszewski.
 

 

Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
Institutional Partnerships and External Relations Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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